
K Vaší žádosti sdělujeme následující: 
 
Ad1) Povinný subjekt není orgánem činným v trestním řízení ani správním orgánem 
rozhodujícím o přestupcích podle zákona č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti  
za přestupky a řízení o nich, ve znění pozdějších předpisů. Z tohoto důvodu nevede  
a ani nemůže vést žádné spisy obsahující trestní podněty ve smyslu Vámi uváděných porušení 
ustanovení trestního zákoníku.  
 
Ad2) Druhý dotaz je dle Vašeho sdělení adresován pouze nejvyšší státní zástupkyni, ministru 
spravedlnosti a policejnímu prezidentovi, a proto se k němu povinný subjekt nebude 
vyjadřovat. 
 
Ad3) Pokud je podáním ze dne 25. března 2025 míněna listina o 18 stranách, která v záhlaví 
obsahuje označení European Society of Investors in Natural and Social Sciences Research, 
z.s. IČ: 70631298, sp.zn. L 80138/MSP, DS: wztbjmm, Slezská 756/14, Vinohrady, 120 00 
Praha 2, a je uvedena následovně: 
„Vážený pane prezidente a vážený pane premiére 
  
K rukám též současně (1) dne 25.března 2025 zpracovaný třetí dodatek  
 
Vážený pane předsedo ústavního soudu a vážená ev. nejvyšší státní zástupkyně,  
vážený pane ministře spravedlnosti (2) a vážený pane policejní prezidente  
Zasíláme Edukativní konopnou klinikou avizovaný druhý dodatek návrhů na abolice, milostí a 
rehabilitace členů aliance Cannabis is The Cure, z.s. nejen panu prezidentovi a premiérovi, neboť se 
týká všech oslovených.“, 

 
a která byla povinnému subjektu zaslána společně s aktuálně vyřizovanou „žádostí dle 
InfoZákona ze dne 1. dubna LP 2025“, pak povinný subjekt uvádí, že tato listina byla 
založena jako příloha žádosti o informace do spisu a společně s touto žádostí je u povinného 
subjektu evidována pod sp. zn. PR 214/2025, tedy značkou, která je uvedena v záhlaví tohoto 
poskytnutí informace.   
 


